Inne zaś dzielnice Polski w korzystniejszych postawione warunkach nigdy nie przestaną wspierać swych braci tak ciężko doświadczonych modlitwą chrześcijańską, która dla nas najlepszą jest bronią w obecném położeniu!

2 *Czas* przytaczając następujący okólnik nadesłany z Kongresówki: „Wojenny naczelnik biłgorajskiego uczastku do wszystkich proboszczów dnia 7 (19) Stycznia 1866 r., Biłgoraj.

Księżom rzymsko-katolickiego i uniackiego wyznania. Rozporządzeniem władzy wzbrania się księżom samowolne opuszczanie swych probostw i zjazdy na odpusty bez zezwolenia na to władzy diecezjalnej i wiadomości wojennej policji. Każdy spotkany poza obrębem swęj parafii, będzie zaciągnięty do surowej odpowiedzialności.